
平成 23 年 12 月 14 日 

各   位 

会 社 名 株 式 会 社 カ イ ゲ ン 

代表者名 取締役社長 岩塚 英文 

（コード番号 8000 大証第二部） 

問合せ先 総務部長  村上 雅之 

（TEL．06－6202－8971） 

 

 
 

株主優待制度廃止に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記の通り株主優待制度廃止を決議いたしました

ので、お知らせいたします。 

 

記 

 
 

１．株主優待制度廃止の理由 

  平成 23 年 11 月 21 日発表の「堺化学工業株式会社による株式会社カイゲンの完全子会社化

に関する株式交換契約締結のお知らせ」の通り、平成 24 年１月 27 日開催予定の臨時株主総会

において株式交換契約に承認を得られた場合には、当社は堺化学工業株式会社の完全子会社と

なり、同年２月 27 日付で上場廃止となる見込みであることから、株主優待制度を廃止するこ

とといたしました。 

  株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

  平成 23 年９月 30 日現在の株主名簿に記載された株主の皆様への贈呈（平成 23 年 12 月２日

実施）をもちまして、廃止とさせていただきます。 

 
 

以 上 

 

 

 

 

 


